
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г /. Г '/
с.Екатеринославка

Об утверждении градостроительного плана земельного 
участка с кадастровым номером 28:19:010711:2335, 

расположенного на территории с. Варваровка 
Октябрьского района Амурской области

Рассмотрев заявление Денико Светланы Геннадьевны входящий № 
1285 от 06.04.2017 года «О выдаче градостроительного плана земельного 
участка», в соответствии со ст. 44 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить градостроительный план земельного участка с 
кадастровым номером 28:19:010711:2335 площадью 3405 кв. м., 
расположенного на территории с. Варваровка Октябрьского района 
Амурской области.

2. Присвоить градостроительному плану номер RU 28511000-116.
3. Отделу архитектуры администрации Октябрьского района Амурской 

области (Ахмедова А.Л.) произвести регистрацию утвержденного 
градостроительного плана согласно установленному порядку.

С.Л.Дементьев


